
令和 6年 8月 1日 

ご本人様 

ご家族様 

 

医療法人達磨会 東加古川病院 

加古川市平岡町新在家 1197-3 

経理課 

 

 

文書送付手数料の改定について(お知らせ) 

 

盛夏の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は病院運営

にご理解、ご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

 すでにニュース等でご存じのこととは存じますが、令和 6年 10 月 1 日より郵

便料金が変更されます。 

 それに伴い、文書送付手数料を下記の通り変更いたします。ご不便をおかけ

するとは存じますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

         文書送付手数料  

現在          220 円 

   令和 6年 10 月 1 日～   330 円 

          

 

 

以上 

 


